*

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНО ОБРАЗОВАНИЯ город

КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 68

ПРИКАЗ

от 02.09.2019 г. )ь5£//£-з-<?

О создании Общественного Совета ОУ

В целях создания общественного совета МБОУ СОШ №68 по
вопросам регламентации доступа к информации в Интернете и согласно
«Положению об Общественном Совете ОУ по вопросам регламентации
доступа и информации в Интернете»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение об Общественном Совете МБОУ СОШ
№68 по вопросам регламентации доступа и информации в
Интернете».

2. Создать Общественный Совет ОУ по вопросам регламентации доступа
к информации в Интернете в следующем составе:
Председатель Совета - Фатейчев С.Н., директор школы
Члены совета:
Деринг В.В. - председатель ПК
Паксеева Т.В. - замдиректора по ВР
Довлад О.А.. - родитель 1 «А» класса
Филяева Т.А. - родитель 9 «А» класса
Воробьёв Д.А. - ученик 11 «Б» класса

3. Утвердить Уполномоченным лицом по вопросам регламентации
доступа учащихся к информации в Интернете в свободное от учебы
время Попову Н.П., учителя информатики.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №;68